[image: Герб_97_2_цвет]
	проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2018									№   ____

О внесение изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 22.09.2014 № 995 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» на территории муниципального образования «Колпашевский район»
(в редакции постановлений Администрации Колпашевского района
от 24.05.2016 № 546, от 13.07.2017 № 676, от 27.12.2017 № 1368)

	В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского района в соответствии с законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 22.09.2014 № 995 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 24.05.2016 № 546, от 13.07.2017 № 676, от 27.12.2017 № 1368) изменения, изложив пункт 18 приложения в следующей редакции:
«18. При обращении за информацией о порядке предоставления муниципальной услуги по электронной почте, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал государственных и муниципальных услуг) ответ в форме электронного документа направляется по адресу электронной почты, указанному в обращении, в течение 15 календарных дней со дня регистрации обращения».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
	3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района							                       А.Ф.Медных

М.Н. Смородкина
8 38 (254) 5 26 58

image1.jpeg